СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Четвертого  созыва

Асиновского района Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Батурино
от 16.05. 2019  года
№ 89
О внесении изменений в состав депутатов Совета Батуринского сельского поселения четвертого  созыва.

            Руководствуясь ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Батуринского сельского поселения, Регламентом Совета Батуринского сельского поселения,

Совет Батуринского сельского поселения решил:

1. Исключить из состава депутатов Совета Батуринского сельского поселения четвертого созыва Мацур Сергея Владимировича в связи с неисполнением обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам".

2. Настоящее Решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в соответствии с решением Совета от  16.11.2017 № 9 «О периодическом печатном издании для обнародования правовых актов органов местного самоуправления Батуринского сельского поселения».

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Батуринское сельское поселение» www.bselpasino.ru
4. Решение вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования).
И.о. Главы

Батуринского сельского поселения                                                  Н.В.Злыднева